

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame
000098/2021	000774/2021	00001260/2021	06/10/2021	09:00	06/10/2021

Item		Descrição do Item	Unidade	Quantidade	Val. Unitário
2	FRUSTRADO	FIO AGULHADO ABSORVÍVEL MODELO DE AGULHA 4.0 : E15, TAMANHO DA AGULHA: 16 MM, COMPRIMENTO DE FIO: 45 CM (CX C/ 12 UNIDADES)	CAIXA	150,0000	0,0000
4	FRUSTRADO	CANETA A.R COM SPRAY TRIPLO CONVENCIONAL; CORPO EM METAL; QUE NÃO UNA O AR DO SPRAY COM ÁGUA NO CORPO DA CANETA; QUE VENHA COM ROTOR BALANCEADO E QUE A TAMP A DO SPRAY SEJA ROSQUEÁVEL.	UNIDADE	60,0000	0,0000
5	FRUSTRADO	CONTRA ÂNGULO COM TUBULAÇÃO DE AGUA INTERNA NO CORPO DO MICRO MOTOR E MANGUEIRA SOMENTE NO CORPO DO CONTRA ÂNGULO.	UNIDADE	60,0000	0,0000
6	FRUSTRADO	MICRO MOTOR AUTOCLAVÁVEL; ACIMA DE 20.000RPM; QUE TENHA TUBULAÇÃO DE ÁGUA TOTALMENTE EMBUTIDA NO CORPO DO MICRO MOTOR.	UNIDADE	60,0000	0,0000
7	FRUSTRADO	TORNEIRA DE MESA, ACIONAMENTO COTOVELO DE LAVATÓRIO, BICA ALTA MÓVEL COM ALAVANCA, PARA EVITA A CONTAMINAÇÃO CRUZADA. FABRICADA EM METAL CROMADO COM ALAVANCA MACIÇA DE ALTA DURABILIDADE E SIMPLES INSTALAÇÃO COM ADAPTAÇÃO DE PEDAL. GARANTIA DE ATÉ 10 - TORNEIRA DE MESA, ACIONAMENTO COTOVELO DE LAVATÓRIO, BICA ALTA MÓVEL COM ALAVANCA, PARA EVITA A CONTAMINAÇÃO CRUZADA. FABRICADA EM METAL CROMADO COM ALAVANCA MACIÇA DE ALTA DURABILIDADE E SIMPLES INSTALAÇÃO COM ADAPTAÇÃO DE PEDAL. GARANTIA DE ATÉ 10 ANOS CONTRA EVENTUAIS DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. DE ACORDO COM A NORMA NBR9050. IDEAL PARA CLINICAS, LABORATORIOS, CONSULTORIOS, RESTAURANTES E HOSPITAIS.	UNIDADE	5,0000	0,0000
8	DESERTO	FILME DE PVC ESTICÁVEL TRANSPARENTE COM 300M X 28MM	UNIDADE	100,0000	0,0000

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame			
000098/2021	000774/2021	00001260/2021	06/10/2021	09:00	06/10/2021			
9	FRUSTRADO	BOMBA DE VÁCUO POTÊNCIA DO MOTOR:1CV.VOLTAGEM: BIVOLT 127V/220V. FREQUÊNCIA: 60HZ.CONSUMO DE ÁGUA:0,40 L/M. ROTOR DA BOMBA EM BRONZE. TAMP DO ROTOR EM BRONZE.				UNIDADE	19,0000	0,0000
11	FRUSTRADO	PEDAL ACIONADOR ELÉTRICO PARA TORNEIRA, VOLTAGEM 127V/220V, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO, INDICADO PARA AMBIENTES QUE NÃO É PERMITIDO O CONTATO MANUAL , INDICADA PARA CONSULTÓRIOS, CLÍNICAS, HOSPITAIS E LABORATÓRIOS.				UNIDADE	20,0000	0,0000
12	DESERTO	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM TAMP MEDINDO + OU - ( 25/38 CM)				UNIDADE	50,0000	0,0000
13	FRUSTRADO	QUATERNÁRIO DE AMÔNIO 5ª GERAÇÃO COM BIGUANIDA (FR COM 1 LITRO)				LITRO	150,0000	0,0000

Código	Credor							
57518	DENTAL PREMIUM LTDA							
Item		Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
1	ADJUDICADO	CAPA DESCARTÁVEL P/ SERINGA TRÍPLICE, C/ 7 CM DE COMP. E 6MM DE DIÂMETRO, (PCT C/ 100 UNIDADES) - CAPA DESCARTÁVEL P/ SERINGA TRÍPLICE, C/ 7 CM DE COMP. E 6MM DE DIÂMETRO, (PCT C/ 100 UNIDADES)		PACOTE	250,0000	35,3000	8.825,0000	
3	ADJUDICADO	GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% (FR C/1LITRO)		LITRO	200,0000	19,3000	3.860,0000	
<b>TOTAL:</b>								12.685,0000

Código	Credor							
57519	NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.							
Item		Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
10	ADJUDICADO	KIT SUÇÃO SUCTOR SALIVA DE 0,6 MM, PONTEIRA CROMADA REMOVÍVEL E AUTOCLAVÁVEL REGULAGEM DE SUÇÃO COMPRIMENTO MANGUEIRA DO REGISTRO SUCTOR SALIVA: 1,60 M COMPRIMENTO, MANGUEIRA CORRUGADA: 3,00 PINTURA ELETROSTÁTICA DE ALTA RESISTÊNCIA.		UNIDADE	19,0000	575,0000	10.925,0000	
<b>TOTAL:</b>								10.925,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA  
SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2021  
PREGAO ELETRONICO  
Mapa de Apuração

Página: 3/3  
FRANCIEINESABINO  
08/11/2021 09:52:07

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame
000098/2021	000774/2021	00001260/2021	06/10/2021	09:00	06/10/2021

**TOTAL GERAL:** 23.610,0000

---

DEMETRIUS GIL  
Pregoeiro(a) Oficial

---

FRANCIEINE SOARES SABINO  
Equipe de Apoio